22
4

       [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

шестого созыва
от 29 июля 2020 года                                                                                         №661
город  Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования  Приморско-Ахтарский район «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и на плановый период 2021  и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1 части 1:
в подпункте первом слова «в сумме  959 858,9  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 965 841,8 тыс. рублей»;

в подпункте втором слова «в сумме  996 143,8  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1 001 552,7  тыс. рублей»;

в подпункте четвертом  слова «в сумме  36 284,9   тыс. рублей» заменить словами «в сумме 35 710,9  тыс. рублей»;
2) в пункте 3 части 3 слова «в сумме 979,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1 155,3 тыс. рублей»;

3) в пункте 6 части 3 слова «согласно приложениям 13-13.3» заменить словами «согласно приложениям 13-13.4»;

4) пункт 7 дополнить частью 3 следующего содержания:

«3. Установить, что распределение иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам, предоставляемых из бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, между поселениями Приморско-Ахтарского района утверждается постановлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район».

2. Приложение № 1 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов  бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район»  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Приложение № 2 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Приморско-Ахтарский район по кодам видов (подвидов) доходов на 2020 год»  изложить в новой  редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 4 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2020 году»  изложить в новой  редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Приложение № 6 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Безвозмездные поступления из местных бюджетов в 2020 году»  изложить в новой  редакции, согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Приложение № 7 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Объем иных межбюджетных трансфертов, перечисляемых в 2020 году в бюджет муниципального образования Приморско-Ахтарский район из бюджетов поселений»  изложить в новой  редакции, согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Приложение № 9 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему решению.

8. Приложение № 11 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального       образования Приморско-Ахтарский район  и непрограммным  направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 7 к настоящему решению.

9. Решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» дополнить приложением № 13.4 «Изменение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район  на 2020 год, предусмотренной приложением 13  к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», согласно приложению № 8 к настоящему решению.

10. Приложение № 15 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Объем бюджетных ассигнований, направляемых на социальную поддержку детей и семей, имеющих детей, на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 9 к настоящему решению.

11. Приложение № 17 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 10 к настоящему решению.
12. Приложение № 19 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Объём межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы  Российской Федерации, на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению № 11  к настоящему решению.
13.   Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район разместить настоящее  решение  в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru) и  официально опубликовать настоящее  решение в периодическом печатном издании – газета «Приазовье».
14. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

____________________Е.А. Кутузова

	Глава

муниципального образования          Приморско-Ахтарский район

_______________М.В. Бондаренко

ЕЧ/28.07.2020/Проект решения